｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立中正大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：中正清字第1121700124號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報_掌握EMI課程的數位E實力.png(112B600420_1_14154504888.png)

本校清江進修推廣暨數位學習中心擬辦理免費工作坊「掌

握EMI課程的數位E實力」，敬請惠予公告周知並鼓勵貴
校教師踴躍參加，請查照。

旨揭工作坊為提升教師於EMI課程的數位工具運用能力，
特邀國立陽明交通大學語言教學與研究中心吳思葦老師擔

任講師，介紹並分享如何運用AI和數位工具來支援英語授
課的各個階段，為EMI課程注入全新的活力。
本次工作坊訂於112年6月19日(星期一)上午10:00至中午
12:00，於本校共同教室大樓R115會議室及線上webex個人
會議室。

即 日 起 至 112 年 6 月 17 日 止 開 放 線 上 報 名 ：
https://forms.gle/8GML6s2bwttTNcxN9。
隨函附上活動文宣1份，線上參與者主辦方將於活動前一
日發送會議室連結至個人信箱，相關事宜請洽本校該中心

數位學習組。

正本：各公私立大專校院

副本：清江進修推廣暨數位學習中心

地址：嘉義縣民雄鄉大學路一段168號
承辦人：陳冠穎
電話：05-2720411#15831
傳真：05-3106276
電子信箱：astying@ccu.edu.tw

發文日期：中華民國112年6月14日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2023/06/14
15:55:02

第1頁，共2頁

教務處 112/06/14

1120005478

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

第2頁，共2頁

教務處 112/06/14

1120005478